
Porozmawiajmy o rozwoju - spotkania w powiatach

Platforma Obywatelska rozpoczyna cykl spotkań samorządowych pod nazwą „Porozmawiajmy o rozwoju” we wszystkich
powiatach województwa podlaskiego. Poinformowali o tym na dzisiejszej, 6 lutego konferencji prasowej poseł Robert
Tyszkiewicz oraz Wicemarszałkowie Województwa Podlaskiego Anna Naszkiewicz i Maciej Żywno. Otwarte debaty z
udziałem samorządowców, przedsiębiorców, organizacji pozarządowych, mieszkańców poświęcone będą omówieniu
najważniejszych potrzeb rozwojowych oraz możliwościom pozyskania funduszy unijnych.

- Dla intensywnego rozwoju naszego województwa niezbędna jest dobra współpraca
władz wojewódzkich z środowiskami samorządowymi, gospodarczymi, organizacjami
pozarządowymi i instytucjami szczebla lokalnego – powiedział poseł Robert
Tyszkiewicz, przewodniczący podlaskiej PO. - Taka współpraca tworzy się najlepiej
poprzez otwartą dyskusję, wymianę pomysłów i rzetelne opisanie problemów. Naszym
wspólnym celem jest przyciągnięcie jak największej kwoty środków europejskich do
powiatów naszego regionu. 
Drugą kwestią poruszaną podczas spotkań będzie omówienie zagrożeń dla samorządu,
jakie niesie ze sobą proponowana przez partię rządzącą zmiana w ordynacji wyborczej.

- Każdy powiat zasługuje na troskę, na wsparcie, na szczególne uwzględnienie.
Bezpośrednie spotkania z mieszkańcami, przedsiębiorcami i samorządowcami danego
powiatu są najlepszym ze sposobów uwzględnienia potrzeb i aspiracji tej społeczności
w polityce rozwojowej regionu – dodała Wicemarszałek Województwa Podlaskiego
Anna Naszkiewicz. - Każdy zakątek województwa podlaskiego potrzebuje rozmowy na
temat swoich aspiracji, planów inwestycyjnych, miejsca na mapie województwa.

- Dwa lata kadencji to czas, gdy można dobrze zweryfikować działalność samorządu, co
kontynuować, co poprawić, w jakim kierunku powinny iść ewentualne zmiany. To także
okazja, by sprawdzić, czy docieramy w terenie z informacją o konkursach, o wysokości
środków unijnych. Możemy spojrzeć na cały region przez pryzmat lokalnych
społeczności, ich problemów, potrzeb – uzupełnił Wicemarszałek Województwa
Podlaskiego Maciej Żywno - Podczas spotkań będę starał się udzielić wszelkich
informacji o możliwościach rozwiązania lokalnych problemów, sfinansowania dobrych i
potrzebnych pomysłów ze środków unijnych, czy też przyjęcia uwag co do
funkcjonowania władz regionalnych.

Pierwsze spotkanie z tego cyklu zaplanowano już na poniedziaek 6 lutego w
Siemiatyczach, za tydzień podobne w Hajnówce.

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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